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Tekoälyn ja tiedolla johtamisen avulla vauhtia Wild Taiga alueen yritysten
kilpailykyvyn kehittämiseen - WILD Taika AI -hanke (hakemus nro 310010)

146/00.01.05.03/2021

MH § 132

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu, osatoteuttajana Idän Tai-
ga ry.

Koronaviruspandemian vuoksi matkailutoimiala on poik keuk sel li ses-
sa tilanteessa, ja matkailukysynnän toipuminen pandemiaa edel tä-
vään aikaan tulee viemään vuosia. Työ- ja elinkeinoministeriön ar vio
on, että matkailukysynnän palautuminen vuoden 2019 tasolle kes tää
ai na kin vuoteen 2023. Lähtökohtaisesti kotimaan ja lä hi mark ki nat
pa lau tu vat ensin, Visit Finland arvio ensimmäisenä pa lau tu vis ta
mais ta on Ruotsi ja Saksa. Samalla venyy myös matkai lu yri tys ten ta-
lou del li sen tilanteen kohentuminen mikä aiheuttaa muu tok sia pal ve-
lu ra ken tees sa ja kilpailutilanteessa. Taloudellisten syi den ai heut ta mi-
sen muutosten lisäksi myös matkailun toi min ta ym pä ris tö muut tuu
kovaa vauhtia, ja matkailijoiden kulutuskysyntä sekä os to käyt täy ty mi-
nen siirtyvät ennen näkemättömän nopeasti di gi taa lis ten pal ve lui den
pariin. Matkailualueilla ja -yrityksissä on va rau dut ta va toi min ta ym pä-
ris tön muutoksiin ja uudistettava omaa lii ke toi min taa kil pai lu ky vyn
varmistamiseksi.

Idän Taiga ry toteutti vuonna 2020 kaksi kyselyä koronapandemian
vai ku tuk sis ta jäsenyritystensä toimintaan. Ensimmäinen kysely teh-
tiin huhtikuussa ja toinen elokuussa. Yhtä aikaa kevään ko ro na ky se-
lyn kanssa kartoitettiin myös jäsenten toiveita Idän Taigan toi min nas-
ta tulevaisuudessa. Kaikissa kolmessa kyselyssä nousi esille eri tyi-
ses ti yhteismarkkinointi, ja digitalisaation merkitys sekä siihen liit ty-
vän osaamisen kehittäminen.

Yllä mainittuihin haasteisiin ja tiedostettuihin ongelmiin haetaan rat-
kai sua tämän hankkeen toimenpiteiden kautta. Hankkeessa on loo-
gi nen aikajana ja prosessit; ensin integroidaan teknisesti jär jes tel-
mät, tuotetaan ja rikastetaan sisältöä, tehdään aktivoivaa mark ki-
noin tia ja viestintää myös virtuaalisen kehittämisen kautta samalla
ke hit täen osaamista ja oppien. Tekoälyavusteisen automaation tuot-
ta man tiedon ja kohdennetun sisältömarkkinoinnin avulla löy de tään
hel pom min uusia potentiaalisia asiakkaita ja sitoutetaan ny kyi siä
asiak kai ta si luomalla heille lisäarvoa.

Kainuun matkailu -tarjonnasta halutaan muodostaa positiivinen ja
tun net tu mielikuva kotimaassa. Tavoitteeksi on asetettu 5 prosentin



vuo sit tai nen kasvu liikevaihdolla ja yöpymisvuorokausilla mitattuna.
Mat kai lun kasvua haetaan sekä kotimaan että kansainvälisten mark-
ki noi den ympärivuotisesta matkailusta. Strategiassa mainitaan erik-
seen, että perusvoimaa ja myös kasvua kotimaasta tulee edelleen
vah vis taa. Strategioita toteutetaan älykkäästi sekä (luonto)matkailun
mark ki noin tia lisätään digitaalisuus hyödyntäen.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.6.2021-31.8.2023 ja ko ko-
nais kus tan nus ar vio on 257 825 €, johon haetaan TL 8, erityistavoite
12.2 EAKR/valtion rahoitusta 204 970 €.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 17.5.2021 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

Hanke sai 36/75 pistettä.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 24.5.2021 ja
puolsi hank keen rahoittamista.

Kainuun maakuntaohjelman ja matkailustrategian 2018-2021 mu kai-
ses ti Kainuun vahvuuksiin liittyvät kärkialat ovat matkailu, tek no lo gia-
teol li suus, biotalous ja kestävä kaivannaisala. Kärkitoimialoilla on
Kai nuus sa suurin kasvupotentiaali. Kärjet ovat vientialoja, koska Kai-
nuun taloudellisesti kestävä kehitys edellyttää viennin vah vis ta mis ta.
Luonto-, kulttuuri- sekä liikunta-, aktiviteetti- ja hy vin voin ti mat kai lu
kasvavat kansainvälisesti voimakkaasti ja luovat kysyntää, jo hon
Kainuulla on hyvät mahdollisuudet vastata. Asiakkaat käyt tä vät uu sia
kanavia tiedon hakuun ja ostamiseen. Digitaalisuus on avan nut
suorat yhteydet asiakkaisiin, tuotteiden monipuoliseen esit te lyyn se-
kä kaupan ja liiketoiminnan asioiden hallintaan. Tekoälyn ja tie dol la
johtamisen avulla vauhtia Wild Taiga alueen yritysten kil pai lu ky vyn
kehittämiseen - Wild Taiga AI-hanke pureutuu erinomaisesti ky sei-
siin nykypäivän kehityssuuntauksiin mat-kailutoimialalla.

Hanke on Kainuun maakuntaohjelman toteuttamissuunnitelma 2021
– 2022 mukainen ja tu-kee Kainuun älykkään erikoistumisen pai no-
tus ta osaamisintensiiviset palvelut kehittämällä aktiviteettimatkailua
di gi taa lis ten innovaatioiden avulla. Hanke tukee Kainuun älykkään
eri kois tu mi sen painotusta aktiviteettimatkailun kehittäminen. Hank-
keen tuloksena Idän Taiga Ry:n verkkosivustolla ja muilla di gi taa li sil-
la alustoilla on käytössä tekoälyyn ja koneoppimiseen pohjautuva
vies tin tä au to maa tio jär jes tel mä, jonka avulla tuotetaan yk si tyis koh-
tais ta lii-ketoimintatietoa yritysten käyttöön.

Hanke tukee React-EU:n EAKR-toi men pi teet toimintalinjaa 8. ja eri-
tyis ta voi tet ta 12.2. Tut ki mus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen
eri tyi ses ti digitalisaation edis tä mi sen ja yhteiskunnan hii li neut raa li-
suus ta voit teen to teu tu mi sen näkökulmasta.



Erillisliitteenä valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Erillisliite nro: 11

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804, EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, puh. 044 797
4273 tai sähköpostitse osoitteella etu ni mi.sukunimi@ kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Myönnetään tekoälyn ja tiedolla johtamisen avulla vauhtia WILD Tai-
ga alueen yritysten kilpailukyvyn kehittämiseen - WILD Taiga AI
hank keel le EAKR/valtion rahoitusta 204 970 €, kuitenkin enintään
79,50 % jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

EAKR/valtion rahoitus  204 970 €  79,50 %
Hakijan rahoitus    25 784 €  10,00 %
Yksityinen rahoitus, Idän Taiga ry.   27 071 €  10,50 %
Yhteensä   257 825 € 100,00 %

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset    151 632 €
Ostopalvelut     69 800 €
Flat rate      36 393 €
Kustannukset yhteensä    257 825 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.6.2021 - 31.8.2023 hank-
keel le hyväksyttävien projekisuunnitelmaa toteuttavien kulujan kat ta-
mi seen.

Maakuntahallitus:
EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Maakuntahallituksen jäsenet Aki Räisänen ja Markku Oikarinen
ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (HL 5 luku 28.1 § 5 kohta
yhteisöjäävi).
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